СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2021 г. №74

с. Репьёвка

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Уставом Репьёвского муниципального района, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов

Репьёвского муниципального района в соответствие действующему

законодательству, Совет народных депутатов Репьёвского муниципального

района Воронежской области р е ш и л :

1. В решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального

района от 16.05.2016 № 52 «О порядке привлечения к ответственности за

неисполнение обязанностей установленных законодательством о

противодействии коррупции» (далее - Решение) внести следующие

изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского» заменить

словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»;

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 16.05.2016 г. № 52 «О

порядке привлечения к

ответственности за неисполнение

обязанностей установленных

законодательством о

противодействии коррупции»

1.2. Подпункт 3 пункта 2 Порядка увольнения (освобождения от

должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные

должности, утвержденного Решением, изложить в следующей редакции:

«3) председатель контрольно-счетной палаты муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьёвского

муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Репьёвского

муниципального района

В.И. Рахманина